
 

SHARP CENTRUM Ostrava s. r. o., Chocholouškova 9, 702 00 Moravská Ostrava 
Tel/fax: 59 661 89 93, 59 661 89 80, 59 661 85 40, HOT LINE INFO: 777 210 197, HOT LINE SERVIS: 777 080 697 

 

KUPNÍ SMLOUVA č. 0508/2019 
uzavřená mezi: 

 SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o. 
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 13604 

se sídlem Ostrava, ul. Chocholouškova 9, PSČ 702 00,  IČ:64086925, DIČ:CZ 64086925  
zastoupená jednatelem společnosti panem Milošem Völklem  

na straně jedné (dále jen prodávající) 

 

a 

 

firmou Město Kopřivnice 

sídlem Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

zastoupená Ing. Radkem Harabišem, vedoucím oddělení informatiky 

IČ: 00 298 077 DIČ: CZ 00 298 077 

tel/fax: 556 879 495,     556 812 758 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. č. ú.: 1767241349 / 0800 

na straně druhé (dále jen kupující) 

 

I. 

Předmět koupě a dohodnutá cena: 

1. 

 Model 

Jednotková 

cena Celkem 

10 ks TA P-4532DN černobílá duplexní a síťová tiskárna  5.500 55.000 

    

    

10 ks Zaškolení, instalace a doprava 300 3.000 

 Celkem  bez DPH 58.000,- Kč 

 DPH 12.180,- Kč 

 Cena celkem včetně DPH 70.180,- Kč 

DPH činí 21%. 
 

Síťové tiskárny budou dodány v nastartovaném stavu, tj. budou obsahovat první náplň toneru, vývojky a OPC 
válec. 
V ceně je zahrnuta doprava, instalace, oživení a zaškolení obsluhy včetně českého návodu. 

 
 
 
1. Prodávající se zavazuje, předat kupujícímu zboží v ceně dohodnuté v čl. I/1. Kupující je povinen předmět 

koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou cenu.  
 

 

II. 

Smluvní pokuta, úrok z prodlení: 
 

1. Kupující prohlašuje, že je solventní a částky v čl. I/1 této smlouvy v plné výši a ve stanoveném termínu 
uhradí. 

2. Termín a forma úhrady je stanovena v čl. VI/3. 
 

 

 

 

 

 

 



 

SHARP CENTRUM Ostrava s. r. o., Chocholouškova 9, 702 00 Moravská Ostrava 
Tel/fax: 59 661 89 93, 59 661 89 80, 59 661 85 40, HOT LINE INFO: 777 210 197, HOT LINE SERVIS: 777 080 697 

 

III. 

Výhrada k vlastnictví: 
 

1. Vlastnictví k prodané věci, uvedené v čl. I. této smlouvy, přechází na kupujícího až po zaplacení dohodnuté 
kupní ceny. 

2. Kupující přebírá odpovědnost za stav dodaného zboží dnem převzetí pro případ poškození nebo zničení věci. 
 

 

IV. 

Dodací podmínky: 
 

1. Dodání zboží do místa plnění, instalaci a zaškolení obsluhy provede prodávající po dohodě s kupujícím do 
14 dnů po podepsání kupní smlouvy. Prodávající poskytne veškerou součinnost a dohled tak, aby obsluha 
tiskárny byla informována o všech jejích technických možnostech. 

2. Záruční servis bude zajišťovat prodávající, včetně dodávek veškerého spotřebního materiálu a náhradních 
dílů ( komponentů), kromě papíru po celou dobu záruční lhůty. 

3. Dodávka je splněna odevzdáním zboží kupujícímu. 
 

 

V. 
Záruka, reklamace: 

 

1. Záruka na dodané tiskárny je 24 měsíců. 
2. Záruční podmínky se řídí ustanoveními Občanského zákoníku. 
3. Prodávající při předání zboží vydá kupujícímu záruční list, ve kterém je vyznačena záruční doba 24 měsíců, 

rozsah a podmínky záruky.  
4. Servisní zásah na nefunkční zařízení je prodejce povinen realizovat do 24 hodin od nahlášení požadavku od 

kupujícího, pokud není dohodnuto jinak.  
5.   Jako zodpovědná osoba je určen pan Tomáš Křůmal, který je servisním technikem (tel. 777 29 03 97) a    je 

odpovědný především za rychlost a úroveň při provádění servisu.  e-mail: servis@sharpostrava.cz 
 
 

VI. 

Závěrečná ustanovení: 
 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv. 
2. Zvláštní ujednání: 
Tiskárny TA P-4532DN budou dodány do 14 dnů po podepsání kupní smlouvy. 

 

 
3. Forma úhrady                                                                         Fakturou po dodání a instalaci doba splatnosti  14  dnů 

4. Ostatní právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí Obchodním zákoníkem. 

 

 

 

 

V Ostravě 22.10.2019      V Kopřivnici 22.10.2019  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Vladimír Doležal 
obchodní ředitel 

prodávající 

Ing. Radek Harabiš 
vedoucí oddělení informatiky 

kupující 

 
 


